BP 1178 f 193r 07 do 27-07-1391.

Johannes van Borscot verkocht aan Henricus Coppen soen uter Hasselt een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, die Johannes van der Donc zvw Willelmus van der Donc beloofd had aan eerstgenoemde Johannes, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 2 stukken land, in Lieshout, tussen erfgoed van wijlen Johannes Alfraden soen en van het huis van Lieshout enerzijds en voornoemde Johannes zvw voornoemde Willelmus van der Donc anderzijds, (2) een stuk land, in Lieshout, tussen Henricus van der Oest enerzijds en erfgoed van voornoemd huis van Lieshout anderzijds, (3) een stuk land, in Lieshout, tussen voornoemde Henricus van der Oest enerzijds en Wautgherus gnd Wauthem van den Zande anderzijds, (4) een stuk beemd, in Lieshout, tussen Willelmus van der Esendonc enerzijds en Theodericus van Wolfsvinkel anderzijds, (5) een stuk beemd, in Aarle, ter plaatse gnd ?in Beker Eesdonc, tussen wijlen Theodericus gnd Jongher enerzijds en wijlen Theodericus van der Donc anderzijds, (dg: welke

⁸ Zie → BP 1179 p 502v 07 vr 01-11-1392, overdracht van de schuldbekentenis ter grootte van 294 gulden, dus zonder 4½ gemene plak.

erfgoederen eerstgenoemde Johannes ~~uitgegeven had~~ voor de grondcijzen, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, aan Elisabeth dvw voornoemde Willelmus van der Donc, een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment aan de investiet van Lijeshout, een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment aan Wautgerus gnd Wauthem van Oerle, voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Henricus Buekentop, en voor voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge).

Johannes de Borscot hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Helmont quam Johannes van der Donc filius quondam Willelmi van der Donc promiserat se daturum et soluturum (dg: dicto Joh) primodicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto atque duabus peciis terre sitis in parochia de Lijeshout inter hereditatem quondam Johannis Alfraden soen et domus de Lijeshout ex uno et hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Willelmi van der Donc ex alio atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici van der Oest ex uno et inter hereditatem dicte domus de Lijeshout ex alio insuper ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici van der Oest ex uno et inter hereditatem Wautg[heri] dicti Wauthem van den Zande ex alio item ex quadam pecia prati sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi van der Espendonc ex uno et inter hereditatem Theoderici de Wolfsvinkel ex alio item ex quadam pecia prati siti in (dg: dicta) parochia de Arle in loco dicto communiter ?in Beker Eesdonc in[ter] hereditatem quondam Theoderici dicti Jongher ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici van der Donc ex alio (dg: quas hereditates predictas primodictus Johannes pro censibus minorum fundi et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Helmont Elisabeth filie dicti quondam Willelmi van der Donc et pro hereditario censu XX solidorum communis pagamenti investito de Lijeshout necnon pro hereditario censu XX solidorum communis pagamenti Wautgero dicto Wauthe[m] de Oerle ac pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco Henrico Buekentop prius solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis primodicte men) prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Coppen soen #uter Hasselt# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et (dg: Jac) #Steenwech# datum supra.